vienošanās pamata turpina būvprojekta izstrādi atbilstoši būvatļaujā iekļautajiem 

projektēšanas nosacījumiem. 

3. Līgumcena 

3.1. Par Darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši Līguma nosacījumiem 

Pasūtītājs samaksā Izpildītājam līgumcenu 4’904'481,15 EUR (četri miljoni deviņi 

simti četri tūkstoši četri simti astoņdesmit viens euro un 15  euro centi) apmērā 

(turpmāk – Līguma summa). Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro 

saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību. 

3.2. Pēc Līguma parakstīšanas, avansa rēķina un bankas vai apdrošināšanas sabiedrības 

bezierunu avansa garantijas, atbilstošas Pasūtītāja prasībām un neatsaucamas, 

saņemšanas Pasūtītājs 20 (divdesmit) darba dienu laikā samaksā Izpildītājam avansu, 

kas nepārsniedz 1’471’344.35 EUR (viens miljons četri simti septiņdesmit viens 

tūkstotis trīs simti četrdesmit četri euro un 35 euro centi). 

3.3. Ja Līguma izpildes laikā rodas papildus darbi, tad to finansēšana tiek veikta, Pusēm 

vienojoties, no Pasūtītāja finanšu rezerves. 

3.4. Līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības gadījumos Latvijas Republikas

[...]

nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru); 

4.2.2.3.būvdarbu vadītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvniecības 

laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta 

nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru), bet ne mazāks par 

150 000 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši euro); 

4.2.2.4.būvdarbu vadītājiem, kas nav atbildīgie būvdarbu vadītāji konkrētajā objektā 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvniecības laiku vismaz 10% 

(desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta nosaukumu un 

iepirkuma procedūras identifikācijas numuru);

[...]

Objekta pieņemšanu ekspluatācijā, ražošanas iekārtu uzstādīšanu un ražošanas procesa 

uzsākšanu), un Pasūtītājs nevar saņemt finansējumu no ERAF atbalsta programmas 

(turpmāk saukts ERAF atbalsts), Izpildītājam šādā gadījumā jākompensē Pasūtītājam 

nesaņemto ERAF atbalstu (maksimālais ERAF atbalsts 1 165 839,59 EUR (viens 

miljons viens simts sešdesmit pieci tūkstoši astoņi simti trīsdesmit deviņi euro un 59 

centi)). 

14.10. Izpildītājs Līguma izpildes laikā ir atbildīgs par: 

14.10.1. Darba veikšanu un organizēšanu atbilstoši saskaņotam Darba veikšanas 

grafikam, naudas plūsmas grafikam. 

14.10.2. darbību būvlaukumā saskaņā ar Līgumā noteikto;